EMENDA Nº  15   AO PROJETO DE LEI Nº 35/2003

( SL Nº 22 de 2003)

Suprima-se o parágrafo 1º do artigo 6º do PL em comento, transformando-se o § 2º em único.

JUSTIFICATIVA

Sempre programas de assistência social devem ser tratados como programas de assistência social, não há que se admitir exceções.

Sala das Sessões, em 26/2/2003

a) MARIA LÚCIA PRANDI

Sistema SPL - Originalidade: 33458 -260203190500278